
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 610/0/8-24 

 

 

Про організацію громадських та  

інших робіт тимчасового характеру,  

які мають суспільно корисну  

спрямованість у 2025 році 

  

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 31-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

статтями 183-1, 325-1, 325-3 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо посилення захисту права дитини на належне утримання 

шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі 

сплати аліментів», листів Синельниківського районного відділу №2 у 

Дніпропетровській області Філії Державної Установи «Центр пробації» 

Державної Установи «Центр пробації» Міністерства Юстиції України від 

21.11.2024 №21/30/3757-24, №21/30/3758-24, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік видів робіт для організації громадських та інших 

робіт тимчасового характеру, які мають суспільно корисну спрямованість та 

відповідають потребам територіальної громади міста Синельникового на 

постійній основі, згідно з додатком. 

2. Затвердити Комунальне підприємство «Благоустрій» Синельниківської 

міської ради – як підприємство, на якому буде організовано громадські та інші 

роботи тимчасового характеру, які мають суспільно корисну спрямованість за 

рахунок коштів бюджету міської територіальної громади. 

3. Визначити, що громадські та інші роботи тимчасового характеру, які 

мають суспільно корисну спрямованість повинні проводитись на спеціально 

створених для цього тимчасових робочих місцях. 

4. Фінансування організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру, які мають суспільно корисну спрямованість, до яких залучаються 

працівники, здійснюється за рахунок коштів бюджету міської територіальної 

громади. 

5. Комунальному підприємству «Благоустрій» Синельниківської міської 

ради забезпечити проведення громадських та інших робіт тимчасового 

характеру, які мають суспільно корисну спрямованість, залучати до участі в 

них осіб, офіційно направлених на відбування адміністративного стягнення.  

6. Відповідальною особою за виконання порушниками призначених їм 

робіт визначити директора Комунального підприємства «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради визначити Ніколенко Світлану Миколаївну. 



7. Визначити розпорядником бюджетних коштів, які заплановані в 

бюджеті міської територіальної громади на організацію та проведення 

громадських та інших робіт тимчасового характеру, які мають суспільно 

корисну спрямованість – управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради. 

8. Погодження фінансових документів покласти на розпорядника 

бюджетних коштів – управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                    

Яковіна В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.12.2024 №610/0/8-24 
 

 

Перелік видів робіт для організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, які мають суспільно корисну спрямованість 

 

№ 

з/п 

Найменування об’єкту Види робіт 

1 Вулиці: Садова, Миру, Каштанова, 

Довженка, Гурджаанська, Музична, 

Центральна, Залізнична, Космічна, 

Березнева, Променева, Ранкова, 

Незламності, Об’їзна, Покровська, 

Енергетиків, Героїв-рятувальників, 

Гоголя, Музейна, Козацька, 

Європейська, Павла Тичини, 

Затишна, Воїнів, Виконкомівська, 

Шевченка, Перемоги, Небесна 

Роботи щодо благоустрою міста:  

прибирання територій від сміття, 

покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі; впорядкування 

придорожніх смуг, інші роботи 

2 Паркові зони міста Роботи щодо благоустрою міста:  

прибирання територій від сміття, 

покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі, роботи по розчищенню 

снігових заметів, інші роботи 

3 Придорожні смуги на території міста Роботи щодо благоустрою міста:  

прибирання територій від сміття, 

покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі; роботи з впорядкування 

придорожніх смуг, роботи по 

розчищенню снігових заметів,  

інші роботи 

4 Місця поховання – меморіали 

захисників Вітчизни 

Роботи щодо благоустрою міста:  

прибирання територій від сміття, 

покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі; впорядкування місць 

поховання - меморіалів 

захисників Вітчизни, роботи по 

розчищенню снігових заметів, 

інші роботи 
 

 

Міський голова           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


